平成 25 年 7 月 23 日

各      位

会 社 名  株式会社 パ ル
代表者名  代表取締役社長
       井 上 隆 太
（コード番号 ２７２６ 東証第一部）
問合せ先  常務執行役員 管理本部長
       宇 都 宮  幸 雄
（TEL． ０６－６２２７－０３０８）

東京本社設置に関するお知らせ

当社は、下記のとおり東京本社を設置（東京事務所の改称）し、東京・大阪の二本社制とする

ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．東京本社設置の目的

当社は、首都圏・東日本地区における事業拠点・情報収集拠点として「東京事務所」を設

置しておりますが、近時の首都圏・東日本地区における店舗数の増加は著しく、それに伴

い東京事務所の拠点業務も年々拡大し、スタッフ人員も著しく増加しております。

このような東京事務所の陣容の拡大・充実を受け、より一層の営業強化、情報収集を図

ることを目的に、東京事務所を東京本社に改称し、大阪との二本社制とするものであります。

なお、登記上の本店所在地（大阪本社）に変更はございません。また、東西両本社にお

ける機能は従来のとおりであり、新たな変更はございません。

２．大阪本社、東京本社の概要

（１）大阪本社（会社法上の本店）

所 在 地 ： 大阪市中央区北浜三丁目５番29号

  設置部署 ： 管理本部(財務経理部・人事部・総務部・営業管理部)

内部監査室、経営企画室

       （大阪駐在）営業本部及び各事業部、店舗開発本部、業務推進本部

（２）東京本社

所 在 地 ： 東京都渋谷区神宮前六丁目12番22号

設置部署 ：（東京駐在）営業本部及び各事業部、店舗開発本部、業務推進本部

３．東京本社の設置予定日 ： 平成25年8月1日（木）

以 上